4、相关国有主体的董事、监事或者高级管理人员或主要管理人员不存在交叉任职的

情形

截至本核查意见出具日，建曙投资、芯屏基金、合屏公司、兴融公司的董事、监事、高级

管理人员或主要管理人员不存在交叉任职的情形。

5、相关国有主体之间不存在合伙、合作、联营等其他经济利益关系

截至本核查意见出具日，相关国有主体中仅有芯屏基金、兴融公司存在共同对外投资

情形，具体如下：

共同对外投资企业名称 投资情况

合肥京东方显示技术有限公司（以下简

称“合肥京东方显示” ）

芯屏基金持有其63.33%股权

兴融公司持有其28.33%股权

注：根据京东方（000725）2022年12月30日公告信息，京东方拟受让兴融公司所持合

肥京东方显示28.33%股权，本次交易完成后，兴融公司将不再持有合肥京东方显示股权。

本次交易已经合肥京东方显示全体股东同意， 兴融公司已经完成非公开协议转让批准程

序，本次交易正在履行过程中。

根据京东方（000725）的公开披露文件，京东方与芯屏基金、兴融公司已签订协议，为

使京东方控制合肥京东方显示，芯屏基金、兴融公司同意在合肥京东方显示股东会就任何

事项表决时无条件且不可撤销地按京东方的意见行使表决权。

根据相关方的确认，芯屏基金、兴融公司在合肥京东方显示项目中相互之间不存在一

致行动关系，芯屏基金、兴融公司共同投资行为并不构成合伙、合作、联营等其他经济利益

关系。

根据兴融公司、芯屏基金、合屏公司、建曙投资及其各自主管国资监管机构出具的确

认函，交易对方对标的公司的投资及建曙投资对上市公司的投资均已履行各自审批程序，

前述事项属于各自主管部门的独立决策事项，无需提交其他单位审批；兴融公司、芯屏基

金、合屏公司、建曙投资各自主管国资监管机构均为独立的国有出资人，隶属于不同层级

的地方政府，不属于同一出资人主体，各方依法行使出资人权利、履行出资人职责；本次交

易对方及上市公司主要股东之间不存在一致行动情形。

综上，结合兴融公司、芯屏基金、合屏公司、建曙投资的股权结构、实际控制人、董事、

监事、高级管理人员等情况以及国资管理部门相关法规，相关国有主体之间不存在《上市

公司收购管理办法》第八十三条规定的一致行动情形。

四、 本次交易完成后， 兴融公司、 芯屏基金、 合屏公司和建曙投资合计持有你公司

44.31%股份。请结合问题（1）、（2）、（3）的核查情况，说明本次交易是否导致你公司发生

控制权变更、是否构成重组上市，建曙投资及其关联方是否需要在本次交易相关事宜的股

东大会中回避表决。

（一）本次交易不会导致公司发生控制权变更

根据本次发行股份购买资产的发行价格及标的资产的交易作价情况， 本次发行股份

购买资产完成前后（不考虑配套融资），上市公司的股权结构变化情况如下：

股东名称

本次重组前 发行股份购买资产后

股数 占比 股数 占比

一致行动合计 294,940,838 21.35% 294,940,838 13.45%

其中：建曙投资 160,000,000 11.58% 160,000,000 7.29%

昆山经济 131,730,538 9.54% 131,730,538 6.01%

团队代表 3,210,300 0.23% 3,210,300 0.15%

合屏公司 - - 270,705,182 12.34%

芯屏基金 - - 270,705,182 12.34%

兴融公司 - - 270,705,182 12.34%

西藏知合 267,350,097 19.35% 267,350,097 12.19%

其他公众投资者 819,195,605 59.30% 819,195,605 37.34%

总股本

1,381,486,

540

100.00%

2,193,602,

086

100.00%

注：由于本次交易募集配套资金采用询价方式确定，最终发行价格尚未确定，因此暂

不考虑募集配套资金对公司股权结构的影响。

截至本次交易前，上市公司无控股股东、实际控制人，上市公司第一大股东为建曙投

资、昆山经济和公司团队代表形成的一致行动体；本次交易完成后，上市公司第一大股东

不发生变化，且不存在实际支配公司股份表决权超过30%的股东。 此外，一致行动体、合屏

公司、芯屏基金、兴融公司之间不存在一致行动关系，且不受同一主体控制（详见本题第三

问中的相关回复内容）。 因此，本次交易完成后，上市公司仍无实际控制人，上市公司控制

权未发生变更。

合屏公司、芯屏基金、兴融公司已出具《关于不谋求上市公司控制权的承诺函》：“本

承诺人充分认可上市公司目前无控股股东及实际控制人的状态， 自本次交易实施完毕后

36个月内， 本承诺人及本承诺人控制的其他主体承诺不会以谋求上市公司实际控制权为

目的直接或间接增持上市公司股份， 不会以所持有的上市公司股份单独或共同谋求上市

公司的实际控制权； 本承诺人及本承诺人控制的其他主体承诺不会通过与本次交易其他

交易对方、上市公司主要股东等主体签署一致行动协议、征集投票权、投票权委托、对外让

渡对应表决权等方式谋求或协助他人谋求对上市公司的实际控制或控股地位。 本承诺函